ifl FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBI-\TIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” -
- DATE: Q41 03/':09-09(2/’ -

A. Gienealitetet aktu_ale
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B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligfit nr. 13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)
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Uné, lle nenshkruan fa E\Sq (zcs\\o\\sw\ , kam marré

dijeni dhejalmtvetedushem se: SR .

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qé i drejtohet njé organl shtetéror dhe i
nenshtrohet verlftklmlt dhe publikimit.,

Tl gy }Ji . I

b) Paisciyr'i:mi i te dhénave té rreme né k‘été Formular p&rbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sip’as nenit 190 té Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara hé kete Formularl nenshtrohen verlflklmlt té plote, brenda
dhe jashte Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.,

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale perfshlre gjurmét daktlloskoplke dhe g.do te dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrlml i te dhénave té pavérteta, té paplota, dhe te pasakta né kété Formular dhe

' refuzuml i depozmmlt té gjurméve daktlloskoplke, passjell skuallflklmln e
menjehershem dhe né ¢do kohé nga kandldlmlizgjedhjalemenml apo ushtrlml i
metejshemlfunks:omt publik. 5

e) Trajtlml i té: dhenave do té kryhet né perputhje me Iegjlslaclonm né fuql péEr
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENIVE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI'
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1. A_jeni dénuar m'_j';_c'omeheri;:i me_vendim Sg[Lqésor té formés sé preré nga njé autoritet
givaésor shyiptar ose i huaj? {Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése'po; specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ !

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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3. A kem gene ndomehere né hettm ose g;ykrm nga njé autontet i huaj, pér kryerlen e njé
vegre penale‘? (Vendos X pérbri perqnqres)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

4. A kem gene ndonjehere i ndaluar apo arrest uar nga org@net ligizbatuese, péﬂweﬂen e
njé \)e,gre‘genale..; {(Vendos X pérbri pérgjigjes) " = o
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- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

nale, né fu i ose

107 ( Vendos X perbn perqnq;es)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshtsé marré ndonjéhers PEr ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequilave té& emigracionit ge

kané té béjné me rrequilat & qéndrimit apo hvrie-daljes né nié ferritor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbyri Pérgjigjes) :
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- Nase po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: i1+
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8. A keni jetuar ndonjéher jashts territorit t5 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formuiar.
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Shénim." Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenfeve 1€ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularit jané té pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
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pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.
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Aktivite shogérore dhe politike: A K T I Ur( 3 Tt

Shénim:
¢ Arsimi, cksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i
vonshmi né mé té hershmin; _
¢ CV duhet t€ plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komiteti
‘ nismétar,

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




i 'DEKLARATE E KANDIDATIT

Lista f Lista

Propozuar ; .
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(anga nr godine, njésia admzmstmnve gyteti)

Gjlma F . l:]

Bazua1 né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “c“ dhe “¢", t€ ligjit nr. 10019,
dats 29 12.2008. "Koch Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérise", 1 ndryshuar :

I:I Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t€ kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashlda
dhe se nuk jam pjes€ e asnjé partic apo koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhie.

IE Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj t& kandidoj si
P kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni bﬂ né

zonén zg]edhore Qarku 5& 2 (& Bashkia

Bazuar ni‘_é pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgj‘edhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i
paraqitur prané :

femri i institucionit)
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